АДМИНИСТРАЦИЯ  МИХАЙЛОВСКОГО  РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.06.2015                                                                                                №    325
с. Михайловское
О внесении дополнений в постановление
от    07.07.2014     № 410/1     «О   порядке
комплектования    и   приёма    детей   в
муниципальные            образовательные
учреждения    Михайловского     района
Алтайского края, реализующие основную
общеобразовательную        программу
дошкольного     образования»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,
  п о с т а н о в л я ю:
   	1. Внести в постановление от 07.07.2014 № 410/1 «О порядке комплектования и приёма детей в муниципальные образовательные учреждения Михайловского района Алтайского края, реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования» в раздел 2 Положения следующее дополнения: правом на внеочередное зачисление в дошкольное образовательное  учреждение пользуются дети граждан, подвергшимся радиационному воздействию вследствие ядерных испытаний на Семипалатинском полигоне (Федеральный Закон от 10.01.2002  № 2-ФЗ).
    	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте       Администрации Михайловского района.
  	3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на    председателя Комитета по образованию и делам молодёжи Администрации Михайловского района  А.Н. Герасимова.

Глава Администрации района                                                                    Г.С.Юров